
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ  ЈУНИ 2025

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

2 АЕОДРОМ УЛ.ПАРТИ.ОДРЕДИ БР 72 А 333,654

3 БИТЕМ 240,159

4 АЛКОНПРОЕКТ 1,300,000

5 БАЛКАНФАН 1,440,286

6 БАСКЕТ БАЛ 3-3 30,000

7 БИРО ПРЕС 4,998

8 БИГОРСКИ 42,220

9 ВАНИЛА ФУД 467,459

10 ВИТУС ЕЛИАС 263,005

11 ВЕРЧЕР ПРЕС 47,623

12 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 98,715

13 ГАЛИЦКО 30,000

14 ГПОВЕР 30,680

15 ДЕКРА 7,681,131

16 ДРИСЛА 9,482

17 ДИГИТАЛ 3,253,570

18 ДИГИТ ЕКСПРЕС 299,590

19 ЕВН ГРУП 296,032

20 ЕВНХОМЕ 8,870

21 ЕНЕРГОМОНТАЖА 1,687,605

22 ЕЛЕКТРОКОП 1,678,321

23 ЕДУСОФТ 17,700

24 ЕМ ГРУП ЕЛЕКТРОМЕТАЛ 7,472,969

25 ЕЛУКС ПРОМ 618,556

26 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ 587,913

27 ЕУРО ОФИС 67,240

28 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 7,220

29 ЖАРЕМИ 22,501

30 ЗДРАВЕСТВЕН ДОМ НА СКОПЈЕ 6,250

31 ЗДРУЖЕНИЕ НА ПРАВНИЦИ 9,000

32 ЗЕЛС 30,725

33 ЗОТЕБРОС 1,943,609

34 ИЛИНДЕНСКИ МАРШ 10,000

35 ИНТЕР ГУМА 98,227

36 ЈСП 218,400

37 КОНЦЕТ ЕДУКАЦИЈА 7,080

38 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,422

39 КОХА ПРОДУКЦИЈА 334,179

40 КРАСНАЈА 23,910

41 ЛАПЛСТ 38,940

42 МБМ АРХИТЕКТИ 64,487

43 МСС 84,884

44 ЉУБЕ ДИМ 7,000

45 МАКЕДОНСКА ПОШТА 12,624

46 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 24,957

47 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 283,178

48 МАКПЕТРОЛ 64,487

49 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ БИРО ЗА ЈАВНИ 15,576

50 МОБИЛ ЕЛ 5,556

51 НВО АЛТЕРНАТИВА 250,000



52 НОВИ СТРАНИЦИ 29,075

53 ПРАВОМАТИКА 9,440

54 ПРЕС КЛИИНГ 47,622

55 СКОЛАСТ 5,853

56 СТАРС 49,466

57 ПРО СЕКЈУРИТИ СЕРВИС 86,533

58 САРА ТРАВЕЛ 1,821,204

59 РЕПРОПРИНТ 1,170

60 СГ АУТО 141,913

61 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 36,900

62 СЛОБОДЕН ПЕЧАТ 249,211

63 СТЕРНА 29,894

64 ТРИ М 79,017

65 ТРИМАКС 8,453,100

66 ТРИНИКС 186,310

67 ФИЛАДЕЛФИЈА 7,139

68 ХЕЛИУМ 74,930

69 УРБАН СТИЛ 13,920

70

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 11,369,278

71 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 746,422

72

ИСПЛАТА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОЗАЧКА 

ДОЗВОЛА 278,177

73 ТРАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 127,517

74 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 1,386,546

75 ИСПЛАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 986,106

76 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ892,967

77 СУДСКО ИЗВРШНО РЕШЕНИЕ 8,000,000

78 ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА 272,167

ВКУПНО 67,045,067


